EDITAL CHAMAMENTO DE COTAÇÃO PRÉVIA DE SERVIÇO DE CRIAÇÃO DE
IDENTIDADE VISUAL

A Associação Fábrica de Saúde, Esporte e Cultura, divulga o presente edital para
CHAMAMENTO DE CRIAÇÃO DE IDENTIDADE VISUAL, para o Projeto GINASTICA
RITIMICA – FORMANDO CIDADÃOS – Ano V.

Descrição

Criação de Identidade Visual do Projeto, Diagramação Revisão de peças de divulgação,
serviço de desenvolvimento de identidade visual para o projeto - incluindo criação de
logotipo - de forma a integrar todo o projeto de divulgação, diagramação de todas as
peças de divulgação do projeto. Estão incluídas nessas peças, a criação do material a
ser impresso: cartaz, flyer, banners; bem como as placas de sinalização do Espaço
Físico do projeto.

Submissão:
Os interessados deverão enviar proposta orçamentária, informando no assunto, criação
de identidade visual, única e exclusivamente, para o e-mail:
fabricasaude.ec@gmail.com no período que compreende do dia 26 de setembro ao dia
30 de outubro de 2024. Em atendimento a Resolução SELJ ns 10, de 28 de março de
2017. Somente poderão se candidatar as empresas que apresentarem:

• Identificação da Empresa, com nome ou razão social, se possível papel
timbrado;

• CNPJ;

• Endereço completo, telefone, e-mail;

• Descrição completa e detalhada do serviço;

• Valor discriminado unitário e valor total de cada item;

• Responsável pelas informações;

• CNAE (Classificação Nacional de Atividades Económicas);

• Assinar;

Após o processo licitatório, haverá uma prévia avaliação dos valores dos orçamentos
recebidos, e será utilizado o menor valor recebido e que o material se enquadre nas
especificações descritas acima.

Paulínia, 25 de setembro de 2024.

Firmo o presente,
Atenciosamente,
Hosanir A. Carvalho
Presidente